
Dz.U./S S112
13/06/2022
315711-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:315711-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Usługi związane z odpadami
2022/S 112-315711

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 770530530
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 112
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Omucińska
E-mail: przetarg@pgkslupsk.pl 
Tel.:  +48 598434022
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.pgkslupsk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi komunalne, gospodarowanie odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów w postaci frakcji energetycznej powstałej z sortowania odpadów 
komunalnych o kodzie 19 12 12 w okresie 12 miesięcy.
Numer referencyjny: 14/T/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@pgkslupsk.pl
http://www.bip.pgkslupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk


Dz.U./S S112
13/06/2022
315711-2022-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór frakcji energetycznej klasyfikowanej jako odpad o kodzie 
19 12 12, będącej odpadami balastu frakcji nadsitowej z sortowania zmieszanych odpadów komunalnych 
o średnicy pow. 80mm (odpad belowany), odpadami z demontażu odpadów wielkogabarytowych (odpad 
gromadzony luzem), odpadami stabilizatu po procesie stabilizacji tlenowej i przesianiu na sicie 20mm o frakcji 
20-80mm (odpad gromadzony luzem). Odbiór frakcji odpadów objętych zamówieniem odbywać się będzie z 
terenu Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Bierkowie 120, 76-200 Słupsk. W trakcie tygodnia będzie miało 
miejsce przynajmniej 20 odbiorów, nie mniej niż 4 odbiory dziennie frakcji balastowej i energetycznej (odpad 
bela, luz), przy czym kolejność realizacji odbiorów ustala Zamawiający. Przewidywana do zagospodarowania 
ilość odpadów o kodzie 19 12 12, to - 6.000 Mg - odpad luzem; 15.000 Mg - odpad zbelowany.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Bierkowie 120, 76-200 Słupsk.

II.2.4) Opis zamówienia:
cd. (OPZ) Termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia udzielenia zamówienia, jednak nie 
wcześniej niż od dnia 1 października 2022 r. Ze względu na trudną do przewidzenia ilość odpadów o kodzie 19 
12 12, szacunkowa ilość odpadów, może ulec zmniejszeniu. W związku z tym Zamawiający, w toku realizacji 
umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia łącznej ilości o maksimum 30%.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia udzielenia zamówienia, jednak nie wcześniej 
niż od dnia 1 października 2022 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S112
13/06/2022
315711-2022-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że posiada:
- aktualne decyzje administracyjne w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, tj. pozwolenie na 
prowadzenie procesu odzysku polegającego na przetwarzaniu odpadów i przygotowaniu do dalszego odzysku, 
w tym recyklingu R1 i/lub R12, bądź unieszkodliwiania w procesie D10 w drodze przekształcenia termicznego,
lub
- podpisaną umowę z instalacją w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu. Należy dołączyć 
aktualną decyzję administracyjną w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, tj. pozwolenie na 
prowadzenie procesu odzysku polegającego na przetwarzaniu odpadów i przygotowaniu do dalszego odzysku, 
w tym recyklingu R1 i/lub R12, bądź unieszkodliwiania w procesie D10 w drodze przekształcenia termicznego 
Instalacji, z którą Wykonawca ma podpisaną umowę.
Uwaga: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeśli Wykonawca posiada potwierdzenie złożenia 
wniosku, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1592 ze zm.) do właściwego organu administracji publicznej do dnia 
05.03.2020 r. lub posiada aktualną decyzję pozwalającą na przetwarzanie odpadów w procesie odzysku R1 i/
lub R12 bądź D10 wydaną po tej dacie.
Wykonawca posiadający instalację (do odzysku i/lub unieszkodliwiania, w którym planuje odzyskać i/lub 
unieszkodliwić odpady objęte niniejszym zamówieniem) poza terenem Rzeczpospolitej Polskiej powinien 
przedstawić zezwolenie równoważne decyzji na odzysk i/lub unieszkodliwianie wystawiane w kraju, w którym 
ta instalacja się znajduje. Decyzję zezwalającą na międzynarodowe przemieszczanie odpadów Wykonawca 
będzie zobowiązany uzyskać po podpisaniu umowy, zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r. (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 699).
- wpis do prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, w opakowaniach i gospodarujących odpadami o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 699), dotyczącego podmiotów transportujących odpady, co 
najmniej w zakresie rodzaju odpadów, które stanowią przedmiot zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia na warunkach określonych w 
Projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik do SWZ.
2) Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany umowy w przypadkach innych, niż dopuszczone przepisami 
powszechnie obowiązującego prawa lub wskazane w treści załącznika do SWZ - Projektowane postanowienia 
Umowy.
3) Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S112
13/06/2022
315711-2022-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/07/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy, Zamawiającego, https://
platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
2. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: (C) cena brutto – 100 % oceny – szczegóły znajdują się w części VIII 
SWZ.
3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.
4. Zamawiający przewiduje ocenę ofert z uwzględnieniem art. 139 ustawy Pzp.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw wykluczenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. z 2020 r., poz. 2415).
6. Szczegółowe informacje na temat oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawców na 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia zawiera SWZ.
Podstawy wykluczenia wykonawców: z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1, 109 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 
ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 853), 

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk


Dz.U./S S112
13/06/2022
315711-2022-PL

5 / 6

art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania. Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć: aktualne decyzje, BDO, 
informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, oświadczenie 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego, zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z działem IX Pzp.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (w tym na projektowane postanowienia umowy) lub zaniechania 
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające wniesienie odwołania.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie lub elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym, 
przesyłając kopie odwołania Zamawiającemu odwołanie (wniesione w formie elektronicznej lub postaci 

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S112
13/06/2022
315711-2022-PL

6 / 6

elektronicznej) lub kopię odwołania wniesionego w formie pisemnej przed upływem terminu na jego wniesienie 
w taki sposób, żeby mógł się zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu.
Terminy na wniesienie odwołania określone zostały w art. 515 Pzp.
Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają przepisy rozdziału IX Pzp.
Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa KIO do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu zamówień 
publicznych sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/06/2022

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

